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Pompka do amortyzatorów
Kross Skeiron II

Cena 79,99 zł

Cena poprzednia 169,99 zł

Dostępność Produkt w magazynie

Czas wysyłki 3 dni

Kod producenta T4CPO000146

Producent Kross

Opis produktu
POMPKA ROWEORWA KROSS SKEIRON II

Kochasz kolarstwo górskie i z każdej Twojej jazdy chcesz wycisnąć wszystko, co możliwe. W takim wypadku musisz
odpowiednio zadbać o swoje zawieszenie. Nieważne czy Twój rower posiada tylko przedni amortyzator czy też wyposażony
został także w tylny, bez pompki KROSS Skeiron II dobranie ich odpowiedniego ciśnienia może być niezwykle trudne.
Niezależnie od tego czy Twoim głównym celem są wyścigi czy zabawa na singletrackach, odpowiednie ciśnienie w
amortyzatorach jest kluczowe dla bezpiecznej i przyjemnej jazdy.
 

Niezbędne wyposażenie każdego miłośnika rowerów górskich

Pompka do amortyzatorów KROSS Skeiron II przeznaczona jest do użytkowania z amortyzatorami powietrznymi. Dzięki
długiemu i elastycznemu wężykowi bez problemu dostaniesz się nią do nawet najtrudniejszych w dostępie zaworów. Dla
Twojej wygody wyposażyliśmy ją w blokadę zaciskaną na wentylu, co tylko ułatwi Ci skuteczne pompowanie amortyzatora.

Pompka Skeiron II wyposażona jest także w precyzyjny manometr umożliwiający kontrolowanie ciśnienia w komorze
powietrznej amortyzatora. Maksymalne ciśnienie pompki wynosi 300 psi, co pozwoli napompować każdy amortyzator. Żeby
ułatwić Ci dobranie ciśnienia pompka posiada wygodny zawór upustowy.

KROSS Skeiron II został wykonany z wysokiej jakości aluminium – dzięki temu jest to nie tylko użyteczne narzędzie, ale także
doskonale prezentujące się w domowym warsztacie.

Główne cechy:

MARKA KROSS
KOLOR CZARNY
MATERIAŁ ALUMINIUM, TWORZYWO SZTUCZNE
CIŚNIENIE MAKSYMALNE 300 PSI
OBSŁUGIWANE ZAWORY SCHRADER
INFORMACJE DODATKOWE DŹWIGNIA BLOKUJĄCA, ELASTYCZNY WĘŻYK - OBROTOWA

GŁOWICA, KOMPAKTOWE ROZMIARY - ERGONOMICZNY
UCHWYT, KOŃCÓWKA NA ZAWÓR SCHRADER, MANOMETR,
ZAWÓR UPUSTOWY DO PRECYZYJNEJ KONTROLI CIŚNIENIA (2 -
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3 PSI)
SPOSÓB MOCOWANIA CYLINDER I TŁOK WYKONANY Z WYSOKIEJ JAKOŚCI ALUMINIUM
WAGA 200 G
PRZEZNACZENIE DO AMORTYZATORÓW I DAMPERÓW
INFORMACJE DODATKOWE DŹWIGNIA BLOKUJĄCA, KOŃCÓWKA NA ZAWÓR SCHRADER
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